
Výška nadzemní části [cm] 35+

Technologie pěstování prostokořenný

sadbovač - krytokořenná sadba pěstovaná technologií „na vzduchovém polštáři“

kontejnerovaný - krytokořenná sadba pěstovaná v kontejnerech s uvedením objemu v litrech

Rostliny v sadbovači a kontejneru - viz Ceník okrasných rostlin!!!

Cena Ceny jsou uvedeny bez i vč. příslušného DPH.

Splatnost kupní ceny do 14 dnů od dodávky zboží - pokud není domluveno jinak.

Chemické ošetření sazenic na žádost odběratele. 

Množstevní slevy poskytovány dle individuální dohody.

Reklamace Reklamace zjevně viditelných vad musí být provedena při přejímce. Při jednorázové dodávce zboží

v množství nad 20 000 ks se reklamační lhůta prodlužuje na 3 dny ode dne převzetí sazenic odběratelem.

Ostatní Zboží se stává vlastnictvím odběratele až po úplném uhrazení jeho ceny.

Ceny jsou platné do vyčerpání zásob.

Osobní návštěvu za účelem prohlídky sadebního materiálu vítáme.

Název Zákaznický název
Výška nadzemní 

části
Typ sadby

Technologie 

pěstování

Cena bez 

DPH

Cena vč. 

15% DPH

Cornus mas Svída dřín 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Cornus sanguinea Svída krvavá 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Crataegus monogyna Hloh jednosemenný 35+ sazenice prostokořenný 8,00 9,20

Euonymus europaeus Brslen evropský 35+ sazenice prostokořenný 8,00 9,20

Hipophae rhamnoides Rakytník řešetlákový 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Ligustrum vulgare Ptačí zob obecný 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Lonicera xylosteum Zimolez obecný 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Prunus padus Střemcha obecná 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Prunus spinosa Trnka obecná 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Rhamnus catharticus Řešetlák obecný 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Rhamnus frangula Krušina olšová 35+ sazenice prostokořenný 7,00 8,05

Rosa canina Růže šípková 35+ sazenice prostokořenný 6,00 6,90

Viburnum lantana Kalina tušalaj 35+ sazenice prostokořenný 8,50 9,78

Viburnum opulus Kalina obecná 35+ sazenice prostokořenný 8,50 9,78

Právo na změnu ceny vyhrazeno.

Vysvětlivky

Ceník rekultivačních dřevin

Ceník rekultivačních dřevin 2018

Lesní školka Vědomice s.r.o.

ÚKZUZ, Registrační č.: 4090

Držitel licence Mze ČR ČJR: 4090 k uvádění reprodukčního materiálu lesních dřevin, určených k obnově lesa a zalesňování. 

Adresa: Lesní 193, Vědomice, 413 01 Roudnice n. L.

IČ: 28704282, DIČ: CZ28704282

www.velkoskolkavedomice.cz

http://www.velkoskolkavedomice.cz/

